
Trauma hovedstyret møte torsdag 7. februar 2008 
 
 
Tilstede: Elise, Elisabeth N., May Helen, Arne Olav (Påsan), Øivind, Elisabeth B 
(kom litt senere). Forfall: Ole Magnus  
 
Saker: 
 
Sak1: Referatsaker:  
 
Referat fra forrige hovedstyre godkjent. 
Øvrige referatsaker: Møte i oppvekstforum 30.01.08 til orientering 
Referat fra håndballstyret 10.01.08 til orientering 
Hjemmesiden www.trauma.no er bygget opp med struktur og litt innhold. 
Sak til uttalelse: Kommunal fordeling av midler til toppidrett i Kommunen: 
Hovedstyret oppfordrer håndballen til å søke for TGS-Arendal. Frist 1. mars. Bjørn 
Berli får papirene fra hovedstyret. 
Sammen prosjektet (SFO-samarbeid). Nå er SAMMEN prosjektet i en ny fase som 
inkluderer idrettslag, skole og SFO. Kommunale støtteordninger til kultur og 
fritidstiltak for 2008. Trauma søker støtte til innkjøp av utstyr, oppstartingstilskudd til 
”SAMMEN i skolen og SFO, investering i klubbhus til flerbruk. Søknad stiles Vidar 
Aas, Arendal kommune. 
Barneidretten status. Barneidretten er i sving med Morten Knutsen og Siw Øygarden. 
Hovedstyret har fått tilbakemelding på blomsterhilsen til æresmedlem som berømmer 
klubbens innsats og taker for blomsteroppsatsen. 
Strategiutvalget orienteering av status på årsmøtet ved Elisabeth Berli. 
 
Sak 2: Årsmøtet 
Årsmøtet annonseres i Agderposten 9. februar og 4. mars.  
Årsmøtepapirer/Årsrapport legges ut på hjemmesiden og i trykket versjon i 
nærbutikkene, samt deles ut til undergruppene for distribuering til tillitsvalgte. 
Budsjettet synliggjør styrking av barneidretten, oppussing av klubblokalene i 
Tromøyhallen og budsjetterer med kr 650 000 i inntekter fra Båtmessa. Klubben er i 
den hyggelige situasjon at økonomien er sunn og at klubben sitter på finansielle 
midler bade egne eiendommer og “penger i banken”. 
Årsmøtesaker forberedes neste uke. 
 
Sak 3: Hall på Hove? v/Ole Magnus.  
Arbeidet er i gang på forberedende stadium 
 
Sak 4: Oppussing av klubbhuset v/Elise.  
Komité arbeider med målsetting om å få realisert oppussing så snart som mulig. Satt 
av i budsjettet for 2008 kr. 200 000,- og 250 000,- fra Sparebanken Sør. Arkitekt 
Anette Saxe er engasjert til å lage forslag til tiltak innenfor en ramme på kr 450 000,- 
Gruppa spiller inn forslag til ønskeliste, bl.a. kjøkken, generell oppussing etc..  
Årsmøtet blir orientert om saken. 
 
Sak 5: Ekstra midler fra Båtmessa til Trauma.  
Pengene er satt inn i budsjettet for 2008. Hvordan kan midlene brukes best mulig? 
Ønsker at underguppene kommer med innspill på bruk av de siste 100.000,- vi 



overraskene har fått overført. Fra håndballgruppa har hovedstyret fått innspill om å 
innrede et rom på tribunenivå som kan innredes til treningsrom for alternativ trening. 
Hovedstyret vil be kommunen om tilgang på dette rommet hvis det etter befaring 
finnes hensiktsmessig. 
 
Sak 6: Eventuelt 
Oppnevning av 5 personer til å representere Trauma i Arendal Idrettsråds årsmøte 4. 
mars 2008. Øivind representerer hovedstyret sammen med May Helen som er i 
Idrettsrådet. Oppnevning av en representant til Aust Agder Idrettskrets Ting 2006 (26. 
april, vi må få oppnevnt en repr. Innen fristen 26/3) 
 
Innspill til kommunedelsplan 2009-2012 for idrett, fysisk aktivitet, folkehelse, 
friluftsliv og kulturbygg innen 5. mars. Forslag sendes på høring internt i Trauma med 
svarfrist 14. mars. Innspill sendes så til knut.nordbo@arendal.kommune.no 
  
Frivillighetsdagen: Utlysing av koordinator funksjon knyttet til frivillighetsdagen. 
Noen interesserte? Kontakt vidar.aas@arendal.kommune.no innen 15. mars. 
 
Ærespris og æresmedlemsskap. Lage forslag til kriterier for æresmedlemsskap. 
Forslag til sak for årsmøtet. 
 
Traumas historie av Alf Martin Sandberg gis til Skiforeningen, Trauma ber Sandberg 
sender bokpakke til skiforeningen og sender faktura til IF Trauma. 
 
 
Referent Øivind Berg 
 
8/2-2008 


